
令和５年４月２６日  

 

保護者 様 

 

栃木県立足利中央特別支援学校  

校長 島田 謙  

 

 

小・中学部運動会についての御案内 

 

新緑の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、本

校の教育活動に御理解、御協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、このたび令和５年度運動会を下記の日程で開催いたしますので、御案内申し上げます。

集団活動や運動面の学習の様子を御家族皆様で御覧いただく良い機会ですので、御来場の

上、児童生徒への声援をお願いいたします。お忙しいところとは存じますが、よろしくお願

いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時 

   令和５年６月３日（土）      

８：４０～９：００ 児童生徒集合 

９：００～     学級指導 

（９：０５～     保護者入場） 

９：２５～     開会式 

９：５０～     競技 

１１：５０～     休憩 

１３：００～     競技 

１４：３０～     閉会式 

１４：５０～     学級指導 

１５：００      児童生徒下校 

 

２ 場 所  

   FUKAI SQUARE GARDEN足利（足利市民体育館） 

足利市大橋町 1-2007-3  ℡ 0284-43-0536 

 

３ 持ち物 

  昼食、水筒（飲み物）、必要に応じて着替え、タオル 

 

４ その他 

（１）予行は５月１７日（水）に実施します。現地（FUKAI SQUARE GARDEN足利）

集合・解散となります。 

（２）予行および当日の連絡事項等については、別紙または本校ホームページを御確認くだ

さい。 


